în vîrstă de 68 de ani,
consacrată familiei şi chemării sale. Rămăşi
ţele pământesci se vor ridica din casa părin-
ţească în Răşinari şi se vor îmormânta Sâm
bătă la 23 Iulie (4 August) a. c. la 3 oare
d. a. Cu inima înfrântă de durere aducem
aceasta la cunoscinţă tuturor rudeniilor şi ami
cilor răposatului. R ă ş i n a r i , în 22 Iulie (3
August) 1888. Elena P. Barcianu născ. de
Inga, ca soţie; Ana văd. I. Brote, ca soră;
Iustina Olariu născ. Barcianu, Constantin,
Elena şi Aurel, ca fii; Dr. N. Olariu, ca gi
nere; Iosefina C. Barcianu născ. Peia, Hen
rietta A. Barcianu născ. Wieser, ca nurori;
Zamfira de Iuga, ca soacră; loan de Inga,
Dimitrie de Iuga, Nicolae B.